MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO – CMRV
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

            PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A 2ª TURMA DO CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE NEGÓCIOS E EMPREENDEDORISMO

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, através da Coordenação do Curso de Bacharelado em
Administração, torna público o Resultado Final da Análise de Currículo do Processo de seleção
para a 2ª turma do Curso de Especialização em Gestão de Negócios e Empreendedorismo, conforme
o Edital nº 01/2022.

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

 Nº
 Inscrição

Nome Resultado

1º 63256 WESLEY ALVES VERAS 115,0

2º 63309 WYGMA WENDELL DA SILVA AZEVEDO 88,90

3º 63329 SAMIRES LIMA SOUZA 78,60

4º 63298 NATANIEL DAVID TELES CUNHA 71,80

5º 63285 IDEVAN DE SOUSA GOMES 68,15

6º 63290 SILVINO DA SILVA FERREIRA 68,0

7º 63322 KARISSON DOS S. RODRIGUES 67,0

8º 63321 DIANA CASTRO PESSOA 65,0

9º
61131

DIONLENO DE CARVALHO PESSOA
MACHADO

57,92

10º 63333 LAELIA SAMPAIO VIEIRA 57,73

11º 63277 JACYRA FERREIRA FRANÇA RODRIGUES 54,52

12º 63296 JOSÉ DE ARIMATÉIA CARVALHO SILVA 53,70

13º 63325 FRANCISCO PAULO DE SOUSA BATISTA 53,29

14º 63295 IVONEIDE CARVALHO DE ALBUQUERQUE 51,67

15º 63324 RAVENA ALVARENGA GOMES 51,20

16º 59951 FABIO CUNHA ALMEIDA 50,53

17º 63249 CAMILA SOUSA DOS SANTOS 50,25

18º 63326 ANA CHRISCIA DE MORAES BRITO 49,80

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO – CMRV
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

19º 63286 SUELEN DE CARVALHO ARAÚJO 48,50

20º 60523 DUANA DE SOUZA CUNHA 47,0

21º 63301 WANDERLEY PEREIRA DA SILVA 45,50

22º 63302 FRANCISCA MARIA VÉRAS LINHARES 45,30

23º 63314 FRANCISCO JOHN LENNON DA SILVA MOTA 44,66

24º 63320 ANTONIO MATHEUS MOREIRA DA SILVA 44,63

25º 63297 JOSÉ WILLIAM FONTELES DA SILVA 41,86

26º 63280 THAIANE MARIA TORRES CHAVES 41,70

27º 63310 KAUANA MONARIA DE MOURA BRANDÃO 41,30

28º 60977 OSCAR MACHADO DA CUNHA FILHO 40,70

29º 63308 MARIA ALICE DOS SANTOS MORAIS 39,37

30º 63303 MAIARA FRANCI DOS SANTOS NASCIMENTO 39,32

31º 63288 ROBERTO DO NASCIMENTO SANTOS 36,70

32º 63316 ELEN LUZ DA SILVA 35,49

33º 63279 MARIO LUCIO DE MORAES DAMASCENO 35,40

34º 59806 TAWANNY PEREIRA VIEIRA 35,30

35º 63307 THALIA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 34,10

36º
63278

FRANCISCO DAS CHAGAS PASSOS DE
CARVALHO JUNIOR

33,10

37º 63331 THAMARA LOPES DE MATOS 32,77

38º 63317 THAYNÁ GOMES DA SILVA 30,70

39º 62310 ARTHUR LIRA COSTA 30,17

40º 63312 GABRIELLE MARTINS GALLAS OLIVEIRA 27,94

41º
63306

PAULA FERNANDA CARDOZO MACHADO DE
SOUSA MARTINS

26,99

42 59853 JOÃO BATISTA DE SOUSA PEREIRA FILHO 25,21

43º 63283 WELISON ALVES MUNIZ 25,0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO – CMRV
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

44º 60835 DANIEL FERREIRA BATISTA 24,47

45º 63304 CAROLINE SOUZA DA SILVA 24,13

46º 63263 TAYANA PEREIRA CARVALHO 23,0

47º 60785 ROSELA VASCONCELOS DA CUNHA 22,61

48º 63294 IVONE CARVALHO DE ALBUQUERQUE 22,41

49º 63328 MARILETE GARCIA LUZ 21,98

50º 63284 AILTON MARTINS SILVA 21,28

51º 63293 PRISCILA DE CARVALHO ARAÚJO 17,0

52º 63282 GABRIELA PEREIRA DE ARAÚJO 16,37

53º 60118 HELLISON BRENDO RODRIGUES VITORIANO 15,33

54º
63258

COSME ERMELO CARVALHO DA SILVA
FILHO

15,0

55º 63330 EDUARDO DOS SANTOS MARQUES 13,96

56º 63318 YARA DA SILVA SANTOS 13,10

57º 63311 MARIA DE NAZARÉ VIEIRA DA SILVA 13,05

58º 63287 FABRÍCIA DE ARAÚJO LOPES 7,37

Parnaíba (PI), 07 de abril de 2022.

___________________________________________
Prof.ª Dr.ª Mara Águida Porfírio Moura

Coordenadora do Curso de Especialização em Gestão de Negócios e Empreendedorismo